关于做好2016年上半年团费收缴

和2016届毕业生团关系转移工作的通知

各系团总支，各基层团委：

根据《团章》规定，团员有交纳团费的义务。2016届毕业生已临近毕业离校。为做好2016年上半年度团费收缴和毕业生团关系转移工作，现将相关事宜通知如下：

 一、团费收缴工作

 （一）学院团费收缴标准和要求
1.所有在校的学生团员，每人按每个月0.2元收取团费。学生党员凭自愿交纳团费。

2.毕业班学生收取2016年1—7月份，7个月的团费1.4元。

3.非毕业班学生收取2016年1—6月份，6个月的团费1.2元。

4.团费征收要求

请各系团总支（学院团委） 在接到通知后，认真组织、落实团费收缴工作，并于6月9日16：30前将收缴的团费（兑换成整币）全额交至团委B109室。同时提交以下材料：

（1）交费人员名单电子版（以班级为单位，格式见附件，不需要提交纸质版）

（2）团费缴纳情况统计表纸质版一份（加盖系团总支公章）同时提交电子版。电子版材料请通过QQ群发送或发送至：491326412@qq.com

（二）附属单位团费收缴要求
按照《关于团费交纳和管理使用的规定》（中青发[1994]7号文件）和济宁团市委的要求，请附属单位团委于6月30日前将2016年1月至6月团费，按照团费总额的25%上缴到济宁学院团委，用于有关活动的开展和团费上缴。

（三）团费管理使用

团费收缴完毕，统一交学校财务处管理。团费的50%由全额交纳团费的各基层团委、团总支按照团费使用的相关规定和学校财务制度进行支配。非全额缴纳团费的各附属单位不在此列。

二、毕业生团关系转移

 （一）团关系转移内容

  团关系转移，包括团员组织关系转移介绍信、入团志愿书、团员证的转移。请各系团总支按照毕业生团员实际人数领取团组织关系转移介绍信和信封。（各基层团委结合自身实际开展此项工作，不做统一要求。）

（二）工作要求

1.团关系介绍信

（1）团关系转移介绍信由系团总支统一组织填写后，到校团委盖章，落款时间一律填写2016年6月30日。

（2）已经考入其他高校继续学习的团员毕业生，务必按时办理团关系转移手续，团关系转移介绍信抬头填写升入学校团委；已经落实工作单位的学生，团关系转移介绍信抬头填写工作单位团委或团支部；暂没落实工作单位的，团介绍信转移单位暂不写。

（3）团关系转移介绍信一律用团委统一印制的信封转递，加盖密封章后由学生本人携带。升学和落实单位的学生，信封写明学校或单位名称并封口；没有落实单位的学生，信封不写单位名称，信封暂不封口。

2.团员证

（1）团员证由学生本人携带。

（2）必须由系团总支组织填清团员学生转入、转出时间（转出时间一律填写2016年6月30日），每学期团员注册时间（每年5月和10月），统一到团委加盖注册章和团委公章。

（3）团员证丢失的，由系团总支列出补办人数、名单，统一到校团委补办。

3.入团志愿书

（1）通过学生档案转递；

（2）各系团总支要落实毕业生的入团志愿书是否在学生档案中保存。丢失入团志愿书的毕业生，凭个人自愿可以补办团员登记表，由系团总支列出人数名单，统一到校团委办理。

4.时间

毕业生团关系转移，于2016年6月10日前办理完毕。

5.注意事项

请各系团总支按照通知的各项要求认真落实，确保2016届毕业生团关系转出工作按时圆满完成。具体负责此项工作的人员务必仔细阅读本通知，明确各项工作要求，按要求开展工作。凡因团总支、团支部组织不力，学生本人不重视，不按要求办理的，逾期学校团委不再补办。各基层团委团关系转移工作根据各自实际情况参考以上办法做好相关工作。

                             共青团济宁学院委员会

                                        2016年5月

附件：

        系2016年上半年团费缴纳情况统计表

系团总支公章：                                                             2016年   月   日

	班级
	人数
	团员数
	团费

	合计：

2016年上半年团费缴纳情况统计表

附属单位团委公章：                                                            2016年   月   日

	单位
	学生数
	团员数
	团费总额（元）
	上缴团费（元）

         系2016年上半年团费缴纳名单

班级:                          团员数:                团费总计：

	 学号
	姓名
	金额
	学号
	姓名
	金额

填表人：                        填表时间：     年    月    日